
www.ryobitools.eu

OES1813 | ONE+™ EasyStart™ pro startování benzínového náadí
stisknutím tlaítka (v. baterie a nabíjeky)

Article: 5132002804

ONE+™ EasyStart™ zajišťuje snadné startování kompatibilního
benzínového nářadí. Již není potřeba tahat za šňůru.

Snadný způsob nastartování kompatibilních benzínových nůžek na živý
plot, křovinořezů a strunových sekaček.

Včetně akumulátoru 1,3 Ah Lithium, který je součástí systému ONE+.

Kompatibilní nůžky na živý plot: RHT25X60RO.

Kompatibilní strunová sekačka: RLT254CDSO.

Kompatibilní benzínové křovinořezy: RBC254SESO, RBC254SBSO,
RBC254SBO, RBC31SESO, RBC31SBO,RBC42FSBO, RBC47SEO,
RBC52FSBO,RBC52FSBOS.

Modul ONE+™ EasyStart™ je součástí systému ONE+. Kde jediný
akumulátor ONE+ pasuje na veškeré nářadí pro dům a zahradu v rámci
akumulátorového systému.

OES1813
Kapacita aku (Ah) 1.3
Název: Objednací číslo 5132002804


